

**SUPERMERCADO SÃO LUCAS**

**Geralda Maria de Carvalho e Silva**  
 Comércio Varejista de Mercadorias em Geral  
 CNP.J: 63.328.181/0001-08  
 Insc. Est. 19.417.841-2 Insc. Mun. 032311  
 Rua Cel. Francisco Santos, 319 – Centro – Picos – PI.  
 CEP: 64600-098  
 Fones: 3422-3248 / FAX: 3422-3845 / 3421-0550  
 Email: [superslucas@gmail.com](mailto:superslucas@gmail.com)  
 Site: [www.saolucas.amawebs.com](http://www.saolucas.amawebs.com)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS**  
**ATT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA:  
 TITULAR: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA  
 BANCO: 001 (BANCO DO BRASIL S/A)  
 CONTA CORRENTE: 45.264-5  
 AG: 254-2

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**OBJETO: "REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS"**

ITEM	LOTE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANTIDADE	MARCA	DESCRIÇÃO UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO EM EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EM EXTENSO
5	1	ARROZ TIPO BRANCO 1KG	20000	PAINHO	Unidade - Un	R\$ 4,90	<i>quatro reais e noventa centavos</i>	R\$ 98.000,00	<i>noventa e oito mil reais</i>
6	1	ARROZ TIPO PARBOLIZADO 1KG	20000	CHINÊS	Kilograma - Kg	R\$ 4,40	<i>quatro reais e quarenta centavos</i>	R\$ 88.000,00	<i>oitenta e oito mil reais</i>
8	1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G	10000	FORTALEZA	Unidade - Un	R\$ 4,20	<i>quatro reais e vinte centavos</i>	R\$ 42.000,00	<i>quarenta e dois mil reais</i>
10	1	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	12500	3 DE MAIO	Unidade - Un	R\$ 3,25	<i>três reais e vinte e cinco centavos</i>	R\$ 40.625,00	<i>quarenta mil, seiscientos e vinte e cinco reais</i>

18	1	FEIJÃO CARIOCA 1KG	7500	DA CASA	Unidade - Un	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 55.125,00	cinquenta e cinco mil, cento e vinte e cinco reais
19	1	FEIJÃO SEMPRE VERDE KG	10000	SEMPRE VERDE	Unidade - Un	R\$ 7,13	sete reais e treze centavos	R\$ 71.300,00	setenta e um mil, trezentos reais
20	1	FLOCO DE MILHOS 500G	20000	JUPI	Unidade - Un	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
21	1	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	15000	CAMPONESA	Unidade - Un	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 66.750,00	sessenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais
23	1	MACARRÃO SEMOLA/SEMOLINA 500G	19000	IMPERADOR	Unidade - Un	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 37.050,00	trinta e sete mil e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL:</b>								<b>R\$ 528.850,00</b>	<b>quinhentos e vinte e oito mil, oitocentos e cinquenta reais</b>

**Validade da proposta: 60 dias**

**Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.**

**Prazo de entrega: conforme o edital**

**Garantia dos produtos: conforme o edital**

**Declaro que nos preços propostos já estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes (fretes), tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação**

**Declaro compromisso de entrega em qualquer domicílio dentro do município de JAICÓS-PI, sem custos adicionais e independentes da quantidade**

**Declaro de que cumprimos todos os prazos estabelecidos no Edital e seus Anexos**

**Declaro que os produtos ofertados são de primeira qualidade**

***Declaro garantia dos produtos/materiais a serem fornecidos, contra qualquer defeito de fruição, fabricação, sob pena de constatada alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e/ou rejeitos, com imputação de penalidades da lei á licitante e a quem for considerada responsável***

***Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente, inclusive que não discutiu o seu teor com nenhum potencial participante do certame, assim como também não tomou conhecimento das propostas dos demais licitantes***

***Data:05 de Abril de 2022.***

---

**GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA**

CNPJ: 63.328.181/0001-08

*Responsável*